I N D I C A Ç Ã O  Nº. 142

SESSÃO ORDINÁRIA DE 10/06/2002
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando efetuar a passagem de máquina motoniveladora na parte não asfaltada da Rua Joaquim Lyra Brandão, altura do nº. 697, na Vila São Benedito, visto que a mesma permanece intransitável, causando transtornos aos moradores e prejuízos aos motoristas que por ali transitam.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 10 de junho de 2002.

Vereador Autor REINALDINHO

-PSD-